CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH VÀ ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH HOA SEN
Số: HSTD-20251201-0008/DNTT-VFI
---------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
= = =  = = =

	“Vv: Thanh toán phí dịch vụ thẩm định giá”.
	Hà Nội, ngày 2 tháng 12 năm 2025

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Kính gửi:  ÔNG VŨ LONG TRƯỜNG
Trước hết, thay mặt Công ty cổ phần thẩm định và đầu tư tài chính Hoa Sen (“LOTUSVFI”), chúng tôi xin chân thành cảm ơn Quý Công ty đã tin tưởng và lựa chọn dịch vụ của chúng tôi!
Theo điều 2 khoản 2.2 về Phương thức và thời hạn thanh toán của Hợp đồng số: HSTD-20251201-0008/HĐTĐ-VFI ký ngày 25/11/2025 giữa ÔNG VŨ LONG TRƯỜNG và Công ty cổ phần thẩm định và đầu tư tài chính Hoa Sen. Chúng tôi xin gửi tới Quý Công ty giấy đề nghị thanh toán phí dịch vụ thẩm định giá với nội dung sau:
· Đơn vị thanh toán: ÔNG VŨ LONG TRƯỜNG
· Địa chỉ: Xã Nghĩa Trụ, tỉnh Hưng Yên
· Số tham chiếu: Hợp đồng số: HSTD-20251201-0008/HĐTĐ-VFI
Chi tiết quá trình Bên A tạm ứng cho Bên B như sau:
	Stt
	Nội dung
	Phí TĐ (VNĐ)

	1
	Giá trị Hợp đồng (đã bao gồm VAT và phí khảo sát)
	6.500.000

	2
	Số tiền đã tạm ứng
	0

	3
	Số tiền còn lại đề nghị thanh toán theo Hợp đồng (*)
	6.500.000

	*
	(Bằng chữ: Sáu triệu năm trăm nghìn đồng.)

Kính đề nghị Quý Công ty thanh toán phí dịch vụ thẩm định giá trên cho Bên B khoản trên bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản dưới sau khi Quý Công ty nhận được Giấy đề nghị thanh toán này.
	- Đơn vị thụ hưởng:
	Công ty cổ phần thẩm định và đầu tư tài chính Hoa Sen

	- Số tài khoản:
	1505112366666 tại Agribank Chi nhánh Hà Nội II

Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: VT, KT.
	ĐẠI DIỆN CÔNG TY

VŨ VĂN QUÂN

2